
 

Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 
 

Veřejný zadavatel: 

ZŠ a ZUŠ T. G. Masaryka, Hrádek nad Nisou 
sídlo: Komenského 478, 463 34 Hrádek nad Nisou 
IČO: 70983011 
právní forma: příspěvková organizace 
 

Název veřejné zakázky: Konvektomat - ZŠ a ZUŠ T. G. Masaryka, Hrádek nad Nisou 
 

Evidenční číslo zakázky u zadavatele: VZMR/2023/001 

 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) mimo režim 

ZZVZ.  

 

 

Identifikace účastníka zadávacího řízení: 

Obchodní firma (název)1: ……………………….. 

sídlo: ………………….……  

IČO:………………….  

 

Tímto, jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem: Konvektomat 

- ZŠ a ZUŠ T. G. Masaryka, Hrádek nad Nisou, čestně prohlašuji, že splňuji veškeré 

požadavky zadavatele na prokázání a splnění podmínek kvalifikace podle ustanovení 

bodu 5 výzvy k podání nabídek, tj. splňuji: 

A. základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ, 

B. profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ a 

C. technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 

Toto své prohlášení jsem připraven prokázat zadavatelem požadovanými doklady, neboť jsem 

si vědom toho, že si zadavatel může v průběhu zadávacího řízení ode mě vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a před uzavřením smlouvy si 

zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 

o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 

 

V …………….., dne     .     . 2023 

 

 

………………………………………………… 

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka  

 

 
1 Žlutě vyznačené části vyplní účastník zadávacího řízení. 


